
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 229

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2020 17:10:47

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2020 17:10:47

Data de Abertura/Horário: 09/04/2020 17:10:47

Data da Disputa/Horário:09/04/2020 17:10:47

Valor estimado: Não definido

Objeto: EDITAL DE LICITAÇÃO N° 08/2020
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2020 Contratação de empresa especializada para
prestação de Serviços Gerais, Limpeza e Conservação em áreas e logradouros públicos da
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís Edital n° 08/2020 Limpeza Ruas - Baixar Anexos n°
08/2020 Limpeza Ruas - Baixar Minuta do Contrato n° 08/2020 Limpeza Ruas - Baixar Valor
de Referência n° 08/2020 Limpeza Ruas - Baixar Termo de Referência n° 08/2020 Limpeza
Ruas - Baixar Recibo de Retirada n° 08/2020 Limpeza Ruas - Baixar   INFORMAÇÕES
IMPORTANTES Data da abertura: 24/04/2020 Horário: 09 horas Local: Prédio da Prefeitura
Municipal   RESULTADO DA LICITACAO Ata 08/2020 Limpeza Ruas - Baixar Vencedor
08/2020 Limpeza Ruas - Baixar Mapa de Lances - Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/229/edital-de-licitacao-n-082020/
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/edital_08-2020_limpeza.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/anexos_08-2020_limpeza.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/minuta_08-2020_limpeza.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/referencia_08-2020_limpeza.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/termo_08-2020_limpeza.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/recibo_08-2020_limpeza.doc

